
zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 

Vystavil:    Příkazce operace: Václav Pach     Správce rozpočtu: 

     vedoucí kanceláře primátora 

Dne:    Schválil dne: 30. 4. 2018     Schválil dne: 

 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

IČ 00075370, DIČ CZ00075370 

Objednávka č. 4510026927 ze dne 30.04.2018 strana 1 z 1
 

Kontaktní osoba/Telefon 

 

Naše číslo faxu 

 

E-mail 

 

Fakturu zašlete na adresu: 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 

Magistrát města Plzně, Škroupova 5 

306 32 Plzeň 

Příjemce objednávky 

JANÁK BROS. spol. s r.o. 

Ledecká 2207/19 

323 00 Plzeň-Plzeň 1-Bolevec 

IČ: 64833593 

Vaše číslo u nás: 50004296 

Tel.: Fax: 

Mobil:

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 

osobu a Vaše IČ, DIČ. 

Dodací lhůta: 06.05.2018 

 

10 300052 občerstvení – 6.5.2018 

1   Jedn.výk. 

 

Objednáváme u Vás občerstvení pro 250 osob na slavnostní recepci primátora města Plzně u 

příležitosti zakončení Slavností svobody 2018, která se uskuteční dne 6. 5. 2018 od 18:00 

hod. v Malém sále a Atriu Měšťanské besedy v Plzni. 

 

Složení rautu: viz příloha 

 

Sjednaná cena:      600,- Kč bez DPH / osoba 

Celková cena:   172.500,- Kč vč. DPH 

 

Děkujeme. 

 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat 

jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku 

doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o 

příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s 

ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 
Akceptace objednávky (přijetí nabídky) 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 
 
Dne 3. 5. 2018  
         ………………………………………………… 

      Pavel Kadeřábek 
     ředitel společnosti 

 
 

Pol. Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 



 

JANÁK BROS. O 
 

Nabídka občerstvení při slavnostní recepci primátora města Plzně 
Měšťanská Beseda v Plzni 

neděle 6. květen 2018 
 

Welcomedrink - Kir zdobený mochyní   -   (vlastní sekt) 
 
U.S.A. MENU 
 

Pokrmy z ryb 
GF Krevetový koktejl v omáčce Tisíc ostrovů         80 ks 
GF Mísy uzeného lososa, listový salátek            3 kg 
 

Pokrmy z masa a sýrů - studené 
GF Roastbeef s medovo-hořčičnou omáčkou           6 kg 
GF/V Výběr zahraničních sýrů různých typů se sušeným ovocem         6 kg 
 Miniburgery s hovězím masem a sýrem Cheddar        80 ks 
 Minisendviče s trhaným vepřovým masem         80 ks 
   s hovězím Pastrami          80 ks 
 Miniwrapy s kuřecím masem, slaninou a rajčaty        80 ks 
 Hovězí tatarák s křupavými topinkami            6 kg 
 Americká Pizza - různé druhy             8 kg 
GF Šunka od kosti doplněná BBQ dipem            6 kg 
 

Teplé pokrmy 
GF Pomalu pečená trhaná plec na způsob BBQ         10 kg 
 Smažené kuřecí paličky na jižanský způsob         10 kg 
V Mac & Cheese - zapékané těstoviny se sýrovou omáčkou       10 kg 
GF Pečený krocan s bylinkami nadívaný jablky         15 kg 
 Mini Hot Gog - grilovaný párek podávaný v briošce s cibulkou a dresinky     10 kg 
 

Vegetariánská jídla a zeleninové saláty 
V Chlebová placka rolovaná s kozím sýrem a grilovanou zeleninou        3 kg 
GF/V Salát Waldorf - s celerem, jablky a ořechy           3 kg 
GF/V Salát Caesar s křupavými krutony a restovanou slaninou         3 kg 
V Smažené cibulkové kroužky, dip ze zakysané smetany         2 kg 
 

Dezerty 
 Minidonuty - různé druhy         240 ks 
 Elvis Presley Sandwich - plněný burákovým máslem, medem a banány   100 ks 
 Carrot cake - mrkvový dort         100 ks 
 Brownies           100 ks 
 

Přílohy a doplňky 
 Banketky světlé a tmavé         150 ks 
 Celozrnné a světlé bagety a chléb          10 kg 
GF Smažené bramborové hranolky Julienne / tenký řez          5 kg 
 Zapékané bramborové pyré se sýrem Cheddar        10 kg 
 PopCorn - sladký i slaný             3 kg 
 

Nápoje 
 Stolní voda s ledem a citrusy - neomezeně 
 Coca-cola plechovka, sklo           20 l 
 Pivo nealko Radegast Birell       0,33 l    48 ks 
 Pivo Pilsner Urquell 12° - točené - sponzorsky 
 Domácí limonády - různé druhy          20 l 
 
 



 

 
 
 
 Vína červená a bílá odrůdová z Čech a Moravy – sponzorsky 
 Káva s cukrem a mlékem         200 ks 
 Čaj s cukrem a citronem           20 ks 
 
 
 

Kalkulováno pro 250 osob. 
Cena občerstvení činí 600 Kč na osobu bez DPH. 

 

GF = bez lepku 

V = vegetariánské 


